
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІШСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя №

Про відновлення сертифікату на право на земельну частку (пай) на ім’я 
Расько Анатолій Васильович

Розглянувши заяву гр. Раська Миколи Анатолійовича' про надання 
дозволу на виготовлення дублікату сертифікатів на право на земельну 
частку (пай) серії ЗП №0174016 щодо земельної частки (паю), розташованої 
на території Степненської сільської ради Запорізького району, із земель 
колишнього КСП «Степне», виготовленого на ім’я Расько Анатолій 
Васильович, враховуючи рішення Запорізького районного суду Запорізької 
області від 03.12.2008 по справі №2-1032/08, керуючись Указом Президента 
України від 08.08.1995 №720/95, ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», ст.ст. 1,2 Закону України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 
(паїв)»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати гр. Раську Миколі Анатолійовичу дозвіл на виготовлення 
дублікату сертифікату на право на земельну частку (пай) взамін втраченого 
сертифікату на право на земельну частку (пай) серії ЗП №0174016, 
виготовленого на ім’я Расько Анатолій Васильович.

2. Раніше виготовлений сертифікат на право на земельну частку (пай) 
серії ЗП № 0174016 на ім’я Расько Анатолій Васильович, вважати 
недійсним.

3. Рекомендувати гр. Раську Миколі Анатолійовичу замовити 
виготовлення дублікату сертифікату на право на земельну частку (пай) в ДП 
«Запорізький науково -  дослідний та проектний інститут землеустрою» та 
зареєструвати його згідно з чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови Світлана ЧУДЕСНОВА


